



Piaseczno, dnia 12 listopada 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2) W POSTĘPOWANIU PUBLICZNYM NR 11/2024 NA:

„Budowę sieci kanalizacji deszczowej w ul. Brzezińskiej w Piasecznie”

PYTANIA

Pytanie Nr 1:

Prosimy o weryfikację rodzajów rur kanalizacji deszczowej ponieważ na odc. SEP-S24 są - zgodnie z profilem rury PP DN 200 mm MP z perforacją zaś OPZ mówi o rurach PVC-U DN 200 pełnych a np. S23 -ODL1 (profil mówi o PVC DN 200 mm a OPZ PVC DN 110 mm.

Pytanie Nr 2:

Czy wszystkie rury PVC-U mają mieć perforacje w 1/3 obwodu czy tylko to dotyczy średnicy DN 160 mm?

Pytanie Nr 3:

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie odwodnienia liniowego ponieważ w dokumentacji nie ma opisu i rysunków szczegółowych posadowienia tego odwodnienia i jego rodzaju?

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew na odc. S3-S4 w ilości 4 szt?

Pytanie Nr 5:

W związku z udziałem w postępowaniu proszę o załączenie projektu otworzenia nawierzchni lub warunków odtworzenia nawierzchni , w celu zapoznania się z projektem proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

ODPOWIEDZI

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że na odcinku SEP-S24 należy zastosować rury PP DN 200 mm MP z perforacją. Na odcinku S-23 - ODL-1 – rury PVC-U DN 200 mm.

Odpowiedź nr 2:

Wszystkie rury PVC muszą mieć perforację na 1/3 obwodu.

Odpowiedź nr 3:

Tak, zgodnie z pkt. 8.1.2. Opisu – Projekt wykonawczy.

Odpowiedź nr 4:

Drzewa zostały wycięte.



Odpowiedź nr 5:

Patrz: Odpowiedź nr 2 z dnia 6 listopada 2024 r.